

## TARIFS    RATES

EN VIGUEUR POUR 2025  
IN EFFECT FOR 2025

»» **LOCATION PONCTUELLE HORS TAXE DE SÉJOUR**    ONE-TIME RENTAL EXCLUDING TOURIST TAX

	<b>HORS SAISON OFF-SEASON</b> Du 01/05 au 14/06 et du 16/09 au 15/10 <i>From 05.01 to 06.14 and from 09.16 to 10.15</i>	<b>PLEINE SAISON HIGH SEASON</b> Du 15/06 au 15/09 <i>From 06.15th to 09. 15</i>
<b>Emplacement nu par jour</b> <i>Unserviced pitch per day</i>	6,50 €	9,00 €
<b>Redevance par campeur par jour</b> <i>Fee per camper per day</i>	3,50 €	3,50 €
<b>Enfant de moins de 2 ans</b> <i>Child under 2 years old</i>	GRATUIT <i>FREE</i>	GRATUIT <i>FREE</i>
<b>Véhicule</b> <i>Vehicle</i>	GRATUIT <i>FREE</i>	GRATUIT <i>FREE</i>
<b>Animaux</b> <i>Pets</i>	GRATUIT <i>FREE</i>	GRATUIT <i>FREE</i>

»» **FORFAIT HORS TAXE DE SÉJOUR**    PACKAGE EXCLUDING TOURIST TAX

	<b>TARIFS    RATES</b>
<b>Séjour avec installation du 1<sup>er</sup> mai au 15 octobre,</b> comprenant un emplacement nu y compris automobile et la redevance journalière pour deux personnes  <i>Stay with setup from May 1st to October 15th, including an unserviced pitch with car and the daily fee for two people.</i>	800,00€
<b>Redevance par personne supplémentaire par jour</b> <i>Fee per additional person per day</i>	3,50 €

»» **TAXE DE SÉJOUR PAR NUITÉE**    TOURIST TAX PER NIGHT

Pour tout séjour en camping, caravanning et hébergement de plein air :  
For all camping, caravanning and outdoor accommodation stays:

	<b>TARIFS    RATES</b>
<b>Personne de moins de 18 ans</b> <i>Under 18 years old</i>	GRATUIT <i>FREE</i>
<b>Personne de 18 ans et plus</b> <i>18 years and older</i>	0,22 € par nuitée <i>0,22 € per night</i>

